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Чемпіонат U-19
2019/20 4-й тур, Матч №20

П`ятниця, 30.08.2019, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 27°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк

4 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Барасюк Святослав
17 Кристін Владислав
4 Полюга Віталій
3 Грицюк Ігор
14 Мартинюк Олександр (К)
16 Кристін Станіслав
13 Миронюк Микола
9 Попов Максим
10 Теліховський Ілля
15 Пасічняк Василь
11 Кухаревич Микола

Запасні
12 Гарапа Олександр
6 Сологуб Степан
5 Чернов Олександр
2 Михальчук Дмитро
7 Янчук Дмитро
18 Шевчук Володимир
8 Сасовський Максим

Тренер
Мостовий Руслан

12 Зеленюк Дмитро
3 Романюк Кирило
4 Левянков Владислав
21 Царюк Ілля (К)
20 Михайленко Микита
8 Головін Олександр
15 Кулієв Ельдар
22 Плакса Родіон
18 Поталов Богдан
7 Козицький Микита
17 Смоляк Станіслав

Запасні
1 Зборщик Євгеній
16 Дмитрієв Данило
13 Пелипак Володимир
9 Подушко Михайло
11 Шамлі Олег
19 Трофимюк Мирослав
23 Савенюк Олександр

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Файда Василь
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 4-й тур, Матч №20
П`ятниця, 30.08.2019, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 27°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк 4 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
17 Кристін Владислав
2 Михальчук Дмитро 27'

11 Кухаревич Микола 35'

10 Теліховський Ілля 37'

46' 7 Козицький Микита
13 Пелипак Володимир

46' 4 Левянков Владислав
11 Кухаревич Микола

18 Шевчук Володимир 60'

15 Пасічняк Василь 60'

62' 8 Головін Олександр
23 Савенюк Олександр

10 Теліховський Ілля
7 Янчук Дмитро 65'

13 Миронюк Микола
6 Сологуб Степан 70'

72' 18 Поталов Богдан
16 Дмитрієв Данило

9 Попов Максим 73'

75' 22 Плакса Родіон
19 Трофимюк Мирослав

15 Пасічняк Василь
5 Чернов Олександр 75'

86' 17 Смоляк Станіслав
11 Шамлі Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


